
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Górzyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Górzyca.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Robert Artur Mokrzecki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 28 września 2018 

r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Spotkań Polsko-Niemieckich w Górzycy, Polna 8/1, 

69-113 Górzyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Raźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Górzyca 

2. Grażyna Staniszewska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE”, zam. Górzyca 

3. Agnieszka Aneta Bańka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA 

NASZEJ WIOSKI, zam. Górzyca 

4. Oliwia Bańka, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Górzyca 

5. Helena Jadwiga Dębińska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

6. Anna Elżbieta Najdek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Górzyca 

7. Sylwia Rosiak, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Paweł Piotr Sitko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzyca 

9. Agnieszka Walus, zgłoszona przez KWW DOBRA PRACA, zam. Górzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Teresa Bastkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzyca 

2. Eryka Paliwoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Górzyca 

3. Grażyna Maria Andrys, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Górzyca 

4. Joanna Bożena Kozłowska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE”, zam. 

Górzyca 

5. Katarzyna Matuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA NASZEJ 

WIOSKI, zam. Górzyca 

6. Marta Irena Myśliwiec, zgłoszona przez KWW DOBRA PRACA, zam. 

Górzyca 

7. Joanna Honorata Paliwoda, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

8. Izabela Rodziewicz, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Radówek 

9. Marian Wasilewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Górzyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Kresowian w Czarnowie, Czarnów 

pl. Wolności 17, 69-113 Górzyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara JANCZAK, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA 

NASZEJ WIOSKI, zam. Górzyca 

2. Halina Borysławska-Szkuciak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Żabice 

3. Daria Helena Dębińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górzyca 

4. Ewa Krystyna Jóźwiak, zgłoszona przez KWW DOBRA PRACA, zam. 

Owczary 

5. Elżbieta Malaika, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnów 

6. Sebastian NOWICKI, zgłoszony przez KWW „ZAUFANIE”, zam. Stańsk 

7. Paulina Orłowska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Stańsk 

8. Czesława Pakos, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Górzyca 

9. Krystyna Parylak, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Piechota, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE”, zam. Górzyca 

2. Barbara Karpiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA NASZEJ 

WIOSKI, zam. Górzyca 

3. Maria Jamnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stańsk 

4. Agnieszka Jęczmienna, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnów 

5. Anna Kwiek, zgłoszona przez KWW DOBRA PRACA, zam. Stańsk 

6. Joanna Ewelina Łyk, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Górzyca 

7. Mariola Małgorzata Prus-Musielak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnów 

8. Paulina Ewelina Truszkowska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Stańsk 

9. Elżbieta Włodarczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pamięcinie-Szkoła 

Filialna w Żabicach, Żabice Kostrzyńska 5, 69-113 Górzyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Wiesława Szaniawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Górzyca 

2. Maria Hołubowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA 

NASZEJ WIOSKI, zam. Żabice 

3. Dorota Katarzyna Boczkowska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Pamięcin 

4. Dawid Andrzej Dąbrowa, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzyca 

5. Grzegorz Kruk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żabice 

6. Konrad Krupa, zgłoszony przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Górzyca 

7. Weronika Patrycja Luberda, zgłoszona przez KWW DOBRA PRACA, zam. 

Górzyca 

8. Małgorzata Olech, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Ośno Lubuskie 

9. Beata Elżbieta Smaga, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE”, zam. Żabice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Danuta Kulica, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Górzyca 

2. Maria Jęczmienna, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnów 

3. Teresa Bełczącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żabice 

4. Zofia Ciszewska, zgłoszona przez KWW DOBRA PRACA, zam. Żabice 

5. Angelika Garczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzyca 

6. Karolina Anna Lis, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnów 

7. Weronika Monika Lis, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 



 

 

składu), zam. Czarnów 

8. Joanna Teresa Siborowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA 

NASZEJ WIOSKI, zam. Górzyca 

9. Jacek Piotr Urban, zgłoszony przez KWW „ZAUFANIE”, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pamięcinie ze Szkołą 

Filialną w Żabicach, Pamięcin, Pamięcin 29, 69-113 Górzyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Zdzisława Braszak, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE”, zam. 

Górzyca 

2. Łukasz Fortuna, zgłoszony przez KWW DOBRA PRACA, zam. Słubice 

3. Kamila Emilia Boczkowska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Pamięcin 

4. Małgorzata Czapłon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górzyca 

5. Mateusz Gmyrek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA NASZEJ 

WIOSKI, zam. Radówek 

6. Marta Sabina Kabzińska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Szprotawa 

7. Tomasz Paweł Konik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Górzyca 

8. Wojciech Krupa, zgłoszony przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Górzyca 

9. Anna Żak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górzyca 

2. Kamila Hadryś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Górzyca 

3. Malwina Fronk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzyca 

4. Paulina Kowalczyk, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE”, zam. Górzyca 

5. Anna Kuzioła, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Laski Lubuskie 

6. Magdalena Markowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA 

NASZEJ WIOSKI, zam. Górzyca 

7. Kamila Aniela Oprzalska, zgłoszona przez KWW „ZAUFANIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Pamięcin 



 

 

8. Ada Katarzyna Szumczyk, zgłoszona przez KWW DOBRA PRACA, zam. 

Górzyca 

9. Dawid Zagrobelny, zgłoszony przez KWW „ZAUFANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Laski Lubuskie 

 

 


